第７号様式

取 下 げ 届

年  月  日

船橋市長 あて

報告者氏名

年  月  日付けで提出した長期優良住宅の普及の促進に関する法律第

５条（第１項・第２項・第３項）の規定による申請（同法第８条第２項において準用す

る同法第５条（第１項・第２項・第３項）の規定による変更申請）を取り下げたいので、

下記のとおり届け出ます。

記

１ 申請者 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

電話番号

２ 申請に係る住宅に位置

３ 住戸の番号

４ 取下げの理由

 ５ 備考

（本欄には記入しないでください。）

受付欄 決裁欄

  年 月 日

 第      号

係員氏名

（注意）
１．申請者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。